0109. 2000 - ADMINISTRAÇÃO DA UNIDADE

4. Natureza da Despesa: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

5.802 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração

8. DO VALOR ESTIMADO

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 35.600,00 (trinta e cinco mil e seiscentos reais).

8.2. No valor acima deverão estar incluídas todas as despesas diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto da contratação detalhada no item
3, inclusive tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, seguro e outros necessários ao

[...]

75, inciso I, da Lei Federal n° 14.133/2021, objetivando a Contratação de empresa especializada
para elaboração de projeto técnico de climatização, conforme critérios, requisitos e diretrizes do Termo de Referência para atender as necessidades da Fundação
Piauí Previdência - PIAUIPREV.

20.2. O valor estimado total da contratação é de R$ 35.600,00(trinta e cinco mil e seiscentos). Neste valor estarão inclusos todos os custos diretos e
indiretos, relativos à honorários, tributos, taxas administrativas, encargos e despesas com logística, requeridos para a realização dos serviços, constituindo, assim,
a única remuneração pelos serviços contratados.